(k) statuta [...] et exortationes nell’interlineo superiore.
(l) suprascriptorum nel margine destro.
(m) dicti generali capituli nel margine sinistro.
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Frater Symon Dei et Apostolice Sedis gratia monasterii et totius or-
dinis Vallisumbrose | servus licet (a) inutilis et generalis (b) minister,
venerabili in Christo fratri dompno Stephano abbati monasterii |
Sancte Marie de Pacciana Pistoriensis dyocesis, salutem in Domino
sempiternam. | Dompnum Paulum latorem presentis prefati ordinis
monachum dicti tui monasterii | conventualem facimus. Ipsumque
ad te transmictimus sub tua obedientia ibidem | pro nostri benepla-
cito conventualiter moraturum, quem benigne recipiens, | fraterna
in Domino caritate pertractes. Datum in nostro palatio de Guarlo-
ne, die .V.ª februarii, anno ab incarnatione Domini millesimo tre-
centesimo | septuagesimo.
Dompnus Iacobus condam Bernardi de Ardinghelliis de Florentia
fuit | factus conventualis monachus monasterii Sancte Marie Novelle
de la Malta | de prope Faventie, die .VIIII.ª februarii, anno predicto,
sub forma prefata. |
Dompnus Iohannes de Senis fuit factus conventualis monachus mo-
nasterii Sancte Marie de | Grignano, die .VIII.ª marzii, anno pre-
dicto, sub forma prefata. |
Dompnus Paulus de Bononia fuit factus conventualis monachus
monasterii Sancti Michaelis | de Furculis, die .VIIII.ª marzii, anno
predicto, sub forma prefata. ||

f. 124 r.
Anno ab incarnatione Domini millesimo trecentesimo septuagesimo
tertio, indictione .XI. |
Donnus Nicholaus condam Bichini de Magnale fuit factus conventua-
lis monachus monasterii | Sancte Marie de Pacciana, Pistoriensis dio-
cesis, die .X. aprelis, anno et indictione predictis | sub forma prefata. |
Donnus Nicholaus prefatus fuit factus conventualis monachus mo-
nasterii Sancte Marie de | Coneo, Vulterrane diocesis, die .XX. apre-
lis, anno et indictione predictis sub for|ma prefata. |
Donnus Antonius de Colle fuit factus conventualis monachus mo-
nasterii Sancte Cecilie de | Corvaria, Bononiensis diocesis, die .XX.
aprelis, anno et indictione predictis sub | forma prefata. |

(a) licet nell’interlineo superiore con segno di rimando.
(b) generalis nell’interlineo superiore con segno di rimando.
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Donnus Laurentius de Bononia fuit factus conventualis monachus
monasterii Sancti | Merchurialis de Forlivio, die .XX. aprelis, anno
et indictione predictis | sub forma prefata. |
Frater Benedictus condam Vannis de Monte Mignario fuit factus
conventualis conversus | monasterii Sancte Praxedis de Urbe, die
.XXII. aprelis, anno et indictione pre|dictis sub forma prefata. |
Donnus Iohannes Mathei de Florentia fuit factus conventualis mona-
chus monasterii Sancti | Salvatoris de Vaiano, Pistoriensis diocesis, die
.XXVII. aprelis, anno et | indictione predictis sub forma prefata. |
Donnus Iacobus condam Cambii de Florentia fuit factus conventua-
lis monachus monasterii | Sancte Marie de Pacciana, Pistoriensis
diocesis, die prima iunii, anno et indictione | predictis sub forma
prefata. |
Donnus Nichola condam Iacobi de insula Sardinie fuit factus con-
ventualis monachus | monasterii Sancte Marie de Pacciana, Pistorien-
sis diocesis, die .XIII. iulii, anno et indictione | predictis, sub forma
prefata. ||